領収済印押印（納付済証貼付）欄

府内 府外
基本額

（関西広）

1,220 2,290 1,530

1,950 3,660 2,440

1,220 2,290 1,530

1,950 3,660 2,440

1,220 2,290 1,530

1,950 3,660 2,440

1,220 2,290 1,530

1,950 3,660 2,440

1,220 2,290 1,530

1,220 2,290 1,530

610 1,140 760

6,360 11,920 7,950

1,630 3,060 2,040

1,630 3,060 2,040

1,630 3,060 2,040

1,630 3,060 2,040

1,630 3,060 2,040

1,630 3,060 2,040

730 1,360 910

730 1,360 910

2,040 3,820 2,550

2,120 3,970 2,650

　 　京都府織物・機械金属振興センター所長  様

上記のとおり試験・測定作業を依頼します。

　　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

所 在 地

会 社 名 代表者名

申請者名

（上記所在地と同一の場合は記入不要）

電話：

製造業 その他（　　　　　　　　　　　　　　）

人（常時使用する従業員の数）

　（注）単価（府内）は、「京都府織物・機械金属振興センター機械器具貸付規則」に準じて府内中小企業に適用する。

試験・測定作業依頼書 （分析・材料試験関連）

「その他」の区分 件　　数 手数料額（円）

令和４年10月改定

呼称

硬さ試験

ブ リ ネ ル

ロ ッ ク ウ ェ ル

ビ ッ カ ー ス

強度試験

曲 げ

金 属 材 料 用
（ MAX200kN ）

Ｆ Ｒ Ｐ 材 料 用
（ MAX100kN ）

荷 重

金 属 材 料 用
（ MAX200kN ）

Ｆ Ｒ Ｐ 材 料 用
（ MAX100kN ）

X線分析 観 察 （ 透 過 ・ Ｃ Ｔ 像 ）

金　額

Ｆ Ｒ Ｐ 材 料 用
（ MAX100kN ）

圧 縮

金 属 材 料 用
（ MAX200kN ）

Ｆ Ｒ Ｐ 材 料 用
（ MAX100kN ）

数量

単　　価

引 張

金 属 材 料 用
（ MAX200kN ）

件
・
時
間

試験・測定　 項　　目

疲労性 疲 労 試 験

粘弾性

引 張

圧 縮

曲 げ

３ 点 曲 げ

ず り

フ ィ ル ム ず り

耐衝撃性
ア イ ゾ ッ ト

シ ャ ル ピ

耐候性 耐 候 性 試 験

合　　　　　　　　　　　　計 円

申込者

申
込
者

本社等所在地

連　 絡　 先

業　　　　種

資本金の額

従 業 員 数

上 記 の と お り 依 頼 に 応 じ て よ ろ し い か 。
副所長兼企画連携課長 技術支援課長 主任研究員 担当